

Anexa 2

Sorin Dorel Muresan

Nr. __2__ / __16.07.2025__

ANUNȚ

În vederea achiziționării produselor/serviciilor/lucrărilor menționate în tabelul următor în cadrul Proiectului "... **Curse de masini pe circuit** .", cofinanțat de la bugetul local al municipiului Bistrița pe anul ...2025..., în baza legii 350/2005, ..._Sorin Dorel Muresan....., (denumire achizitor), cu sediul în localitateaBistrita..... str. ..Horea....., nr.1....., tel...0745372707.., cod fiscal-..... reprezentată prin-..... (denumirea conducătorului), funcția.....-....., în calitate de **achizitor**, lansează prezenta solicitare de ofertă. Documentația necesară, informații cu privire la modul de întocmire, data și locul de depunere a ofertei/ofertelor, se pot obține la telefon .. 0745766876..., persoană de contact ... Sorin Dorel Muresan.....

Criteriul utilizat pentru achiziție este prețul cel mai scăzut, în condițiile în care oferta corespunde cerințelor de natură tehnică și cantitativă descrise în specificațiile tehnice.

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Cost unitar estimat (lei, cu TVA)	Cost total estimat (lei, cu TVA)
1	Anvelope (racing; 1 set=4 buc.)	Set	2	4500	9000
2	Ulei motor 10W60	Litru	30	50	1500
3	Placute frana TRW	Set	3	260	780
4	Filtru ulei MAN	Buc.	3	30	90
5	Filtru combustibil MAN	Buc.	3	210	630
6	Discuri frana fata TRW	Set	1	500	500

În cazul în care sunteți interesați să prezentați oferta pentru furnizarea produselor/prestarea serviciilor/realizarea lucrărilor mai sus menționate, așteptam să ne contactați.

Data

16.07.2025

Semnătură achizitor

